



ಕರ್ನಾಟಕ ನವೀಕರಿಸಬಹುದಾದ ಇಂಧನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಯಮಿತ

KARNATAKA RENEWABLE ENERGY DEVELOPMENT LIMITED

(Government of Karnataka Undertaking)

KREDL/07/SG/955/2019-20/H.Kodihalli/ 4342

Date: 4/9/19

Corrigendum-VI

***Auto Extension of Online Submission of bid Timings
by e-portal***

Design, supply, installation, testing & commissioning of the Solar Home Lighting Systems and Solar Street Lighting Systems with 5 years warranty at H.Kodihalli village of Mandya taluk and district of Karnataka.

TENDER NOTIFICATION NO: KREDL/07/SG/955/2019-20/H.Kodihalli/ Date:19.07.2019

Sl No	Events	Existing date As per NIT dated:19.07.19	Revised date as per e-procurement portal
1	Due date of submission of Techno commercial bid and price bid as per RFP	05.08.2019 16.00 Hrs	Last date for submission of Techno Commercial bid and Techno Commercial bid opening dates as published in e-procurement web portal. Submit the Hard Copy (Power Of Attorney) one hour before Technical Bid Opening.
2	Due date for hard copies submission (Power Of Attorney)	07.08.2019 14.00 Hrs	
3	Techno commercial bid opening except price bid.	07.08.2019 16.00 Hrs	
4	Price bid opening	It will be intimated to Responsive Bidder	

**Sd/-
AGM, (SG)**





ಕರ್ನಾಟಕ ನವೀಕರಿಸಬಹುದಾದ ಇಂಧನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಯಮಿತ

KARNATAKA RENEWABLE ENERGY DEVELOPMENT LIMITED

(Government of Karnataka Undertaking)

ಕ್ರೆಡಲ್/07/SG/955/2019-20/ಹೆಚ್.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ/ 4342

ದಿನಾಂಕ: 4/9/19

ತಿದ್ದುಪಡಿ-6

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನ ಪ್ರಕಾರ ಟೆಂಡರ್ ಸಲ್ಲಿಕೆಯ ದಿನವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಿರುವ ಕುರಿತು

ಕೆ.ಆರ್.ಇ.ಡಿ.ಎಲ್ ವತಿಯಿಂದ ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಮಂಡ್ಯ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಹೆಚ್.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ 5 ವರ್ಷಗಳ ವಾರಂಟಿಯೊಂದಿಗೆ ಸೌರಶಕ್ತಿ ಆಧಾರಿತ ಗೃಹ ದೀಪಗಳ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ಬೀದಿ ದೀಪಗಳ ವಿನ್ಯಾಸ, ಸರಬರಾಜು, ಅಳವಡಿಕೆ, ಪರೀಕ್ಷೆ, ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕ್ರೆಡಲ್/07/SG/955/2019-20/ಹೆಚ್.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ/

ದಿನಾಂಕ:19.07.2019

ಕ್ರ. ಸಂ	ಕಾರ್ಯಸೂಚಿ	ಈ ಮೊದಲು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ಎನ್.ಐ.ಟಿ ಪ್ರಕಾರ	ಪ್ರಸ್ತುತ ವಿಸ್ತರಣೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್‌ನ ಪ್ರಕಾರ
1	ಟೆಂಡರ್‌ನ ತಾಂತ್ರಿಕ ಮತ್ತು ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಕೆಯ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	05.08.2019 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ	ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ
2	ಟೆಂಡರ್‌ನ ಮೂಲ ಪ್ರತಿಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ (Power Of Attorney)	07.08.2019 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2.00 ಗಂಟೆ	ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಟೆಂಡರ್‌ನ ಮೂಲ ಪ್ರತಿಗಳು (Power Of Attorney)
3	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	07.08.2019 ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆ	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ಒಂದು ಗಂಟೆ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
4	ಆರ್ಥಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ	ತದನಂತರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು	

ಸಹಿ/-

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-ಸೋಲಾರ್ ಗ್ರಿಡ್,
ಕೆ.ಆರ್.ಇ.ಡಿ.ಎಲ್

